&
Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n' 0560, de 25 de abril de 20 16

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANA, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando o $ 1' do art. 843, da Consolidação das Leis do
Trabalho;

considerando o Memorando n' 23/2016-GADIR-CT, datado de
19.04.2016,

RES OLVE

designar ELLAS REIKDAL DE AMORIM JUNIOR, matrícula
SIAPE n' 2021535, Chefe da Divisão de Serviços Auxiliares do Campus Curitiba,
ocupante do cargo efetivo de Auxiliar em Administração, portador do RG n' 90 1 32008,
e do CPF 046.849. 179-1 6, SERGIO AUGUSTO ROLIM VALEIXO, matrícula SIAPE
N' 21 83405, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar em Administração, portador do RG
n' 19961648, e do CPF n' 405.297.209-06, e KETLYN FERRAZ STEIN, matrícula
SIAPE n' 2242404, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração do
Campus Curitiba, portadora do RG n' 97782024, e do CPF 087.286.479-04, para
atuarem como Propostos na Audiência Trabalhista do dia 05.10.2016, junto à 8' Vara
da Justiça do Trabalho de Curitiba, na ação Trabalhista-Rito Ordinário de autoria de
Kátia Tatiane da Silva Del Angelo em face da UTFPR.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria